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Cieszyn: dyskusja o udzieleniu wsparcia na
zakup urządzenia PCR
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Informowaliśmy o złożeniu zamówienia przez Starostę Cieszyńskiego na urządzenie PCPR,
które służy do szybkiej diagnozy potencjalnie zakażonych wirusem SARS-CoV-2. Niestety
urządzenie nie dotarło, jednak wsparcie finansowe przy zakupie aparatury zadeklarowało
m.in. Miasto Cieszyn. Cieszyńscy radni podczas dzisiejszej "e-sesji" dyskutowali nad
zasadnością udzielenia wsparcia.

screnn z e-sesji

Uchwała Rady Miejskiej w Cieszynie, dotycząca udzielenia wsparcia finansowego w wysokości 100.000 na zakup
aparatu PCR dla szpitala Śląskiego, została poddana pod głosowanie podczas dzisiejszej e-sesji Rady Miejskiej
Cieszyna. Jak podkreślała burmistrz – Gabriela Staszkiewicz, na terenie Szpitala Śląskiego w Cieszynie znajduje się
oddział zakaźny a pacjenci z koronawirusem lub z podejrzeniem koronawirusa są przyjmowani. Udzielenie tej
pomocy powiatowi jest zasadne, ponieważ zakup urządzenia diagnostycznego jest korzystny dla wszystkich, gdyż
testy są bardzo ważne.

W tej sprawie postanowił zabrać głos radny Rafał Foltyn, który poddał pod wątpliwość, czy akurat takie
zagospodarowanie środków będzie najkorzystniejsze – 100.000 złotych zostałoby przekazane w dobrej sprawie,
problemy z zakupem urządzenia nie są winą pana starosty (…) jednak mieszkańcy miasta do tej pory nie
dostali żadnych bezpłatnych masek. Może te pieniądze lepiej przeznaczyć na maseczki dla mieszkańców?
– powiedział radny. Na ten zarzut postanowił odpowiedzieć radny Czesław Banot – Bezpłatne maseczki były
rozdawane przez Zamek Cieszyn i Straż Miejską w Cieszynie. Jeżeli ktoś potrzebował, mógł ustalić, gdzie
bezpłatną maskę otrzyma – zaznaczył. Fakt, że Miasto Cieszyn nie zapomniało w tej kwestii o mieszkańcach,
potwierdził również zastępca burmistrza Krzysztof Kasztura, który uzupełnił, że maseczki są przygotowywane
również w Zakładzie Karnym w Cieszynie, skąd trafiają w miejsca, gdzie są potrzebne.

Po zakończeniu dyskusji radni przeszli do głosowania. Na 21 głosujących 20 osób opowiedziało się za udzieleniem
pomocy dla powiatu, jedna osoba wstrzymała się od głosu. Uchwała została przyjęta.

O problemie z zakupem aparatu pisaliśmy tutaj.
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